ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH GIA LAI

Số:          /UBND-NNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Gia Lai, ngày      tháng 9 năm 2025
V/v  đề xuất số lượng vắc xin phòng

bệnh LMLM gia súc đợt 2 năm 2025 từ

nguồn hỗ trợ Trung ương

 Kính gửi:  Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Thực hiện Công văn số 6197/BNNMT-TY ngày 29/8/2025 của Bộ Nông
nghiệp và Môi trường về đề xuất số lượng vắc xin phòng bệnh LMLM gia súc
đợt 2 năm 2025 từ nguồn hỗ trợ Trung ương (Có văn bản kèm theo); Chủ tịch
UBND tỉnh chỉ đạo như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với UBND các xã,

phường khẩn trương rà soát, tổng hợp, báo cáo các nội dung theo yêu cầu tại

Công văn số 6197/BNN-TY, đồng thời đề xuất số lượng vắc xin phòng bệnh

LMLM cho gia súc đợt 2 năm 2025 từ nguồn hỗ trợ Trung ương; báo cáo, đề

xuất gửi về Bộ Nông nghiệp và Môi trường trước ngày 05/9/2025.

Yêu cầu Sở Nông nghiệp và Môi trường cùng UBND các xã, phường

khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT  Dương Mah Tiệp;

- CVP, PVPNN;

- Lưu VT, N6.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Đình Triết

2811 02